
 

█ Příloha č. 7 smlouvy o dílo - Seznam poddodavatelů 

 
pro veřejnou zakázku:  „Rekonstrukce budovy Vzdělávacího centra DPO“ 

zadávanou zadavatelem: Dopravní podnik Ostrava a.s., IČ: 61974757 

Dodavatel1:  

Společnost „Sdružení HTCZ + MORYS realizace Rekonstrukce budovy Vzdělávacího centra DPO“ 
 
Vedoucí společník:  HOCHTIEF CZ a. s. 
Sídlo: Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5, IČO: 46678468 
 
Druhý společník:      MORYS s. r. o. 
Sídlo: Korejská 894/9, Přívoz, 702 00 Ostrava, IČO: 42864771 

tímto čestně prohlašuje, že pro plnění výše uvedené veřejné zakázky jsou mu ve smyslu ust. §105 odst. 
1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, známi tito poddodavatelé: 

Identifikace poddodavatele 

Název poddodavatele 
(název, obchodní firma, příp. jméno 
a příjmení) 

Hroší stavby Morava a.s. 

IČ 
  
28597460 

Sídlo / bydliště Průmyslová 955/4, Holice, 779 00 Olomouc 

Část veřejné zakázky, kterou bude 
poddodavatel plnit 

- provést část výstavby trolejbusového trakčního 
vedení při plnění veřejné zakázky 

- poskytnutí osoby zajišťující odbornou způsobilost 
ve funkci Specialista trakční vedení a silnoproud 

- zajistit odbornou způsobilost dle vyhlášky  
č. 100/1995 Sb., pro činnost na elektrickém 
zařízení do 1 000 V včetně hromosvodů  
v objektech třídy A na dráze tramvajové nebo 
trolejbusové 

Podíl části veřejné zakázky, jež bude 
poddodavatel plnit v Kč bez DPH nebo % 7,2 % 

 

                                                 
1 V případě společné účasti dodavatelů postačí identifikace vedoucího společníka 



                     
                 

Identifikace poddodavatele 

                             
                           

Název poddodavatele 
(název, obchodní firma, příp. jméno 
a příjmení) 

HOCHTIEF Polska S.A. 

IČ 012127116 

Sídlo / bydliště ul. Żwirki i Wigury 14 02-092 Warszawa 

Část veřejné zakázky, kterou bude 
poddodavatel plnit 

- provést část HSV oddílu SO 01 , A-D Rekonstrukce 
administrativní budovy střediska trolejbusy – 
novostavba, při plnění veřejné zakázky 

Podíl části veřejné zakázky, jež bude 
poddodavatel plnit v Kč bez DPH nebo % 10 % 

Identifikace poddodavatele 

Název poddodavatele 
(název, obchodní firma, příp. jméno 
a příjmení) 

HOCHTIEF Infrastructure GmbH 

IČ reg. č.: HRB 25021 

Sídlo / bydliště 
Alfredstrasse 236, 451 33 Essen, 

Spolková republika Německo 

Část veřejné zakázky, kterou bude 
poddodavatel plnit 

- provést část HSV oddílu SO 01 , A-D Rekonstrukce 
administrativní budovy střediska trolejbusy – 
novostavba, při plnění veřejné zakázky 

Podíl části veřejné zakázky, jež bude 
poddodavatel plnit v Kč bez DPH nebo % 10 % 

Za dodavatele 
společnost HOCHTIEF CZ a. s. a společnost MORYS s. r. o., 

sdružené ve společnosti „Sdružení HTCZ + MORYS realizace Rekonstrukce budovy 
Vzdělávacího centra DPO“, na základě zplnomocnění, v Ostravě 

…………………………………………   ………………………………………… 
                                                                     
                                                                     


